Acta fuerunt hec in sepedicta civitate Lubicensi, ibidem in domo consulari et coram 
dominis de senatu anno, indictione, die, mense et aliis quibus supra. Presentibus ibidem 
providis et honestis viris Hermanno Iserhell et Conrado Kock civibus Lubicensibus 
testibus ad premissa vocatis specialiter atque rogatis.

Approbo ego Michael notarius apposita ob errorem omissa. 
Similiter ego idem notarius infrascriptus approbo rasuram in verbis 
septingentas quinquaginta unam libras in tricesima quarta linea a 
principio hujus instrumenti computando comissam, quod attestor 
manu propria.
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Notary’s mark of Michael Petri

Et ego Michael Petri clericus Szwerinnensis diocesis 
publicus sacris apostolica et imperiali auctoritatibus 
notarius quia hujusmodi confessioni, quitationi, 
promissioni, renuntiatione et juramenti prestationi 
omnibusque aliis et singulis premissis, dum, sicut 
premittitur, fierent et agerentur unacum prenominatis 
testibus presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi 
ac in notum sumpsi, ideo hoc presens publicum 
instrumentum manu alterius me interim aliis pre-
pedito negotiia fideliter scriptum et ex notis meis 
extractum exinde confeci subscripsi publicavi et in 
hanc publicam formam redegi signoque nomine 
et cognomine meis solitis et consuetis signavi, 
roboravi et communivi in fidem, robur et evidens 
testimonium omnium et singulorum premissorum 
rogatus et requisitus.

a-a Entered at the bottom of the text with catchmark HL.

[49.] � Goods of English merchants received by Richard Plumpton in Lübeck. — 1534 Apr. 
1/9. Lübeck.

HL AHL ASA, Externa Anglicana 476, no. 23, f. 20r-23r (original classification 
by Dreyer: Acta Anglicana, Appendix 2; later reclassified as ASA, Externa 
Anglicana no. 1606). Paper booklet bound in a notarial instrument drawn up 
by Michael Petri in 1525, indictione tercia, Monday 23 ... Contemporaneous 
copy (certified as accurate by the notary Michael Petri). Unsealed.42

Alia copia instrumenti quietancie et confessionis diversorum  
notabilium receptorum bonorum Richgardi Plonthon pro spectabili  

senatu Lubicensi

[1.]  In nomine Domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat 
evidenter et sit notum, quod anno a nativitate Ejusdem millesimo quingentesimo tricesimo 
quarto, indictione septima, die vero jovis nona mensis Aprylis [9 Apr. 1534], imperante 
gloriosissimo invictissimoque ac catholico principe et domino domino Karolo Quinto divina 
favente clemencia Romanorum imperatore semper augusto ac Germanie, Hispaniarum, 
utriusque Sicilie, Hierusalem, Hungarie, Dalmacie etc. rege, archiduce Austrie et duce 
Burgundie etc. anno imperii quinto decimo, cum alias fuerit et sit, quod nuper de anno 
Domini millesimo quingentesimo tricesimo tercio de mense Augusti tempore guerrarum et 
inimicitiarum inter Lubicenses ex una et Hollandinos partibus ex altera spectabiles domini 
de senatu civitatis Lubicensis inter alia nonnulla bona in quadam navi – hoya wulgariter